北京万和公益基金会

北京万和公益基金会

第一届理事会第十八次会议

会议纪要

会议时间：2022年05月20日 10:30—11:30

会议形式：投票表决

会议地址：北京市丰台区角门18号名流未来大厦14层1401

主持人：理事长

应到理事7名，实到理事7名，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议决议：

2022年05月20日上午10：30，北京万和公益基金会的理事出席并召

开了第一届理事会第十八次会议。会议应出席理事7人，实际到场理事7人，

超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

我基金会于2022年5月10日接收未来伟业（北京）医疗设备有限公司

捐赠价值人民币1100.00万元的医疗设备。

经理事会理事投票表决，全票通过并即将分别捐赠给五家乡镇卫生

院：

（1）捐赠给迁安市建昌营镇中心卫生院价值220万元人民币的医疗设

备。

（2）捐赠给迁安市彭店子镇卫生院价值220万元人民币的医疗设备。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

（3）捐赠给迁安市沙河驿镇中心卫生院价值220万元人民币的医疗设

备。

（4）捐赠给迁安市杨店子镇中心卫生院价值220万元人民币的医疗设

备。

（5）捐赠给迁安市杨各庄镇中心卫生院价值220万元人民币的医疗设

备。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制